سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور 

نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:شنبه :1404/5/25

بیست و پنجم مرداد ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1982762

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی حسن زاده سبلوئی فرزند جمشید به وکالت از طرف ورثه علی قلیزاده حسین آبادی به موجب وکالتنامه 
49118-1404/5/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 140 شهرستان زرند که سند مالکیت ششدانگ خانه پلاک 180 فرعی

[...]

سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه :1404/05/25

بیست و پنجم مرداد ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی 1982760

جانشیـن فرمانـده کل انتظامی کشـور بـر لزوم 
افزایـش تعاملات بیـن دسـتگاهی و اسـتفاده از 
و  کـرد  تأکیـد  مـردمی  ظرفیت هـای 
گفت:مشـارکت مـردم و نهادهـای محـلی کلید 
تحقق امنیـت پایدار در رویدادهـای بزرگ مانند